

Dolina Baryczy Atrakcje



Opis usługi

Tatarska Zagroda w Dolinie Baryczy to doskonała oferta rekreacyjna dla całej rodziny, która łączy w sobie bliskość natury z różnorodnymi atrakcjami, gwarantującymi aktywny i relaksujący wypoczynek. To miejsce, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie! Zapraszamy do skorzystania z naszego łowiska ryb, idealnego dla miłośników wędkarstwa, którzy pragną spędzić czas na spokojnym połowie w otoczeniu pięknych krajobrazów. Po udanym połowie można przygotować świeżo złowione ryby w naszej wiacie z grillem, ciesząc się pysznym posiłkiem na świeżym powietrzu. Nasza oferta rekreacyjna to również prawdziwa przygoda dla najmłodszych, dzięki mini zoo, gdzie dzieci mogą z bliska poznawać różnorodne zwierzęta, a także spędzać radosne chwile na placu zabaw. To miejsce tętniące śmiechem i zabawą, które dostarcza niezapomnianych wspomnień całej rodzinie. Tatarska Zagroda to idealne miejsce na wypoczynek, który łączy relaks, aktywność i kontakt z naturą. Odkryj naszą ofertę rekreacyjną i spędź niezapomniane chwile w sercu Doliny Baryczy!

Usługa z Doliny Baryczy

Gospodarstwo agroturystyczne położone jest na terenie Parku Krajobrazowego Doliny Baryczy. Usługę z obszarem łączy przede wszystkim bogata oferta przyrodnicza. Na terenie gospodarstwa znajdują się stawy z lokalnymi gatunkami ryb m.in. karpie milickie oraz hodowana przez nas dzika zwierzyna, którą można spotkać w pobliskich lasach. Obiekt zainspirowany jest pięknem i naturą Doliny Baryczy.

Co wyróżnia usługę

Nasza usługa wyróżnia się przede wszystkim rozległym terenem edukacyjno-przyrodniczym. W naszym gospodarstwie można z bliska podziwiać wiele znanych gatunków zwierząt, które występują w lasach Doliny Baryczy. Szczególnie imponujące są zwierzęta z rodziny jeleniowatych, takie jak daniela i jelenie, a także różnorodne dzikie ptactwo, w tym gęś gęgawa, dzika kaczka i kaczka krzyżówka. Na terenie obiektu umieszczone są tablice dydaktyczne, zawierające fascynujące informacje na temat hodowanych zwierząt. Nasze gospodarstwo oferuje szeroki zakres usług zarówno wypoczynkowych dla rodzin, jak i edukacyjnych dla grup zorganizowanych. Dla rodzin przygotowaliśmy komfortowe warunki noclegowe i liczne atrakcje na świeżym powietrzu. Grupy zorganizowane mogą skorzystać z programów edukacyjnych, które przybliżają unikalny ekosystem Doliny Baryczy oraz życie i zwyczaje zwierząt mieszkających na naszym terenie. Zapraszamy do odkrywania piękna przyrody i zdobywania wiedzy w naszym gospodarstwie!

Przyjazność dla środowiska

Przyjazność dla środowiska w Tatarskiej Zagrodzie Tatarska Zagroda w Dolinie Baryczy jest miejscem, które stawia na ekologię i zrównoważony rozwój. Nasze gospodarstwo dba o środowisko naturalne, wprowadzając rozwiązania minimalizujące negatywny wpływ na przyrodę. Oto kilka kluczowych aspektów naszej działalności proekologicznej: 1. Ochrona lokalnej fauny i flory Współpracujemy z lokalnymi organizacjami ekologicznymi, aby chronić i promować

bioróżnorodność Doliny Baryczy. Dbamy o siedliska dzikich zwierząt, takich jak daniela, jelenie oraz liczne gatunki ptactwa, w tym gęsi gęgawy i dzikie kaczki. Nasze działania mają na celu zapewnienie bezpiecznego środowiska dla tych gatunków i edukację naszych gości na temat ich znaczenia dla ekosystemu. 2. Ekologiczne zarządzanie odpadami Stosujemy system segregacji odpadów i zachęcamy naszych gości do jego przestrzegania. Organiczne odpady są kompostowane i wykorzystywane jako naturalny nawóz w naszym ogrodzie warzywnym. Unikamy plastikowych jednorazówek, a zamiast nich stosujemy biodegradowalne alternatywy. 3. Zrównoważona energia Tatarska Zagroda korzysta z odnawialnych źródeł energii. Na terenie naszego gospodarstwa zainstalowaliśmy panele słoneczne, które zapewniają nam czystą energię do zasilania naszych obiektów. W ten sposób zmniejszamy emisję dwutlenku węgla i przyczyniamy się do ochrony klimatu. 4. Naturalne produkty W naszej kuchni korzystamy głównie z lokalnych i ekologicznych produktów. Uprawiamy własne warzywa i owoce, a także współpracujemy z pobliskimi rolnikami, którzy dostarczają nam świeże i zdrowe produkty. W ten sposób wspieramy lokalną gospodarkę i zmniejszamy ślad węglowy związany z transportem żywności. 5. Edukacja ekologiczna Organizujemy warsztaty i programy edukacyjne, które mają na celu zwiększenie świadomości ekologicznej naszych gości. Dzieci i dorośli mogą uczestniczyć w zajęciach dotyczących ochrony przyrody, zrównoważonego rolnictwa i recyklingu. Nasze tablice dydaktyczne na terenie gospodarstwa dostarczają cennych informacji na temat lokalnych gatunków zwierząt i roślin oraz metod ich ochrony. 6. Ekologiczne budownictwo Nasze budynki zostały zaprojektowane i wybudowane z myślą o minimalnym wpływie na środowisko. Używamy naturalnych i lokalnych materiałów, takich jak drewno i kamień. Dbamy o efektywność energetyczną naszych obiektów poprzez zastosowanie odpowiedniej izolacji i energooszczędnych systemów grzewczych. Tatarska Zagroda to miejsce, gdzie ekologia i zrównoważony rozwój są priorytetami. Nasza agroturystyka w Dolinie Baryczy to idealny wybór dla tych, którzy cenią sobie harmonię z naturą i chcą aktywnie przyczynić się do ochrony środowiska. Zapraszamy do odwiedzenia nas i doświadczenia na własnej skórze, jak można łączyć wypoczynek z troską o planetę

Przyjazność dla Klienta

Przyjazność dla Klienta w Tatarskiej Zagrodzie Tatarska Zagroda w Dolinie Baryczy to miejsce, gdzie priorytetem jest satysfakcja i komfort naszych gości. Przyjazność dla klienta jest dla nas kluczowym aspektem działalności, dlatego dokładamy wszelkich starań, aby każdy odwiedzający czuł się u nas wyjątkowo. Oto, co wyróżnia naszą agroturystykę pod względem przyjazności dla klienta: 1. Indywidualne podejście Zdajemy sobie sprawę, że każdy gość ma unikalne potrzeby i oczekiwania. Nasz personel jest zawsze gotowy, aby wysłuchać i dostosować nasze usługi do indywidualnych preferencji. Czy to specjalne życzenia dotyczące aranżacji pokoju czy pomocy w organizacji wycieczek – jesteśmy tu, aby spełnić Twoje oczekiwania. 2. Profesjonalna obsługa Nasz zespół składa się z doświadczonych i przyjaznych pracowników, którzy są zawsze gotowi służyć pomocą. Dbamy o wysoki standard obsługi, dzięki czemu możesz liczyć na szybkie i skuteczne rozwiązywanie wszelkich problemów oraz odpowiedzi na pytania. Chcemy, aby Twój pobyt u nas był bezstresowy i przyjemny. 3. Komfortowe warunki zakwaterowania Oferujemy szeroki wybór komfortowych i przytulnych pokoi, które zostały zaprojektowane z myślą o Twoim wygodzie. Każdy pokój wyposażony jest w nowoczesne udogodnienia, a jednocześnie zachowuje ciepły, wiejski klimat. Dbamy o czystość i higienę, aby zapewnić najwyższy standard pobytu. 4. Informacja i pomoc Na terenie naszego gospodarstwa znajdziesz tablice informacyjne i broszury, które pomogą Ci lepiej poznać okolicę oraz dostępne atrakcje. Nasz personel jest zawsze gotowy, aby udzielić pomocnych wskazówek dotyczących lokalnych szlaków, restauracji czy miejsc wartych odwiedzenia. Służymy radą, jak najlepiej spędzić czas w Dolinie Baryczy. 5. Łatwość rezerwacji i komunikacji Proces rezerwacji w Tatarskiej Zagrodzie jest szybki i prosty. Możesz zarezerwować swój pobyt online lub telefonicznie, a nasz zespół jest zawsze dostępny, aby odpowiedzieć na wszelkie pytania i udzielić dodatkowych informacji. Dbamy o przejrzystość i jasność komunikacji, abyś mógł z łatwością zaplanować swój pobyt. 6. Elastyczność oferty Chociaż nie oferujemy posiłków ani opieki animatorów, chętnie pomożemy w organizacji tych usług na życzenie. Współpracujemy z lokalnymi restauracjami i firmami cateringowymi, które mogą dostarczyć smaczne jedzenie bezpośrednio do Twojego pokoju. Dzięki temu możesz cieszyć się pełnym komfortem, nie martwiąc się o przygotowanie posiłków. 7. Bliskość natury Tatarska Zagroda oferuje unikalną możliwość bliskiego kontaktu z naturą. Nasze gospodarstwo znajduje się w sercu Doliny Baryczy, co pozwala na bezpośredni dostęp do licznych szlaków pieszych i rowerowych, rezerwatów przyrody oraz miejsc idealnych do obserwacji dzikiej fauny i flory. To miejsce dla tych, którzy cenią sobie spokój i piękno naturalnych krajobrazów. Tatarska Zagroda to miejsce, gdzie goście są zawsze na pierwszym miejscu. Przyjazność dla klienta jest naszym priorytetem, dlatego dokładamy wszelkich starań, aby każdy pobyt był niezapomniany i pełen pozytywnych wrażeń. Zapraszamy serdecznie do odwiedzenia nas i doświadczenia wyjątkowej gościnności Tatarskiej Zagrody!

Do kogo jest skierowana usługa

Do kogo jest skierowana usługa w Tatarskiej Zagrodzie Tatarska Zagroda w Dolinie Baryczy oferuje swoje usługi szerokiemu gronu odbiorców, dostosowując ofertę do potrzeb różnych grup odwiedzających. Nasze gospodarstwo jest miejscem, które zapewnia zarówno relaks, jak i edukację, dzięki czemu każdy znajdzie coś dla siebie. Oto szczegółowy opis, do kogo jest skierowana nasza usługa: 1. Rodziny z dziećmi Tatarska Zagroda to idealne miejsce na rodzinne wakacje. Oferujemy przestronne i komfortowe pokoje, a także liczne atrakcje dla dzieci. Maluchy mogą brać udział w zajęciach edukacyjnych, takich jak karmienie zwierząt, poznawanie życia na wsi czy zabawy na świeżym powietrzu. Nasze gospodarstwo to bezpieczne i przyjazne miejsce, gdzie dzieci mogą nawiązać bliski kontakt z naturą i zwierzętami. 2. Miłośnicy przyrody Dolina Baryczy to raj dla entuzjastów przyrody, a Tatarska Zagroda to doskonała

baza wypadowa do eksploracji okolicznych rezerwatów i szlaków. Nasze gospodarstwo przyciąga obserwatorów ptaków, fotografów przyrody oraz osoby ceniące sobie spacer po lesie i kontakt z dziką fauną i florą. Organizujemy również wycieczki przyrodnicze, które pozwalają na głębsze zrozumienie unikalnego ekosystemu Doliny Baryczy. 3. Grupy zorganizowane Nasze gospodarstwo jest świetnym miejscem dla wycieczek szkolnych, grup przedszkolnych oraz innych zorganizowanych grup. Oferujemy programy edukacyjne dostosowane do różnych poziomów wiekowych i zainteresowań. Dzieci i młodzież mogą uczestniczyć w warsztatach, które w ciekawy sposób przybliżają im tajniki przyrody, ekologii oraz rolnictwa. 4. Pary i romantyczne wyjazdy Tatarska Zagroda to również doskonałe miejsce na romantyczny wypoczynek dla par. Oferujemy urokliwe i intymne zakwaterowanie w otoczeniu malowniczej przyrody. Spokojna atmosfera i piękne krajobrazy Doliny Baryczy tworzą idealne warunki do relaksu i spędzenia niezapomnianych chwil we dwoje. 5. Seniorzy Nasze gospodarstwo jest przyjazne dla seniorów, oferując spokojne i komfortowe warunki wypoczynku. Seniorzy mogą cieszyć się spokojnymi spacerami, obserwacją przyrody oraz uczestniczyć w łagodnych aktywnościach na świeżym powietrzu. Nasza kuchnia serwuje zdrowe i smaczne posiłki, które z pewnością przypadną do gustu starszym gościom. 6. Firmy i organizacje Tatarska Zagroda to także miejsce dla firm i organizacji szukających nietypowej lokalizacji na spotkania integracyjne, warsztaty czy szkolenia. Nasze zaplecze umożliwia organizację różnorodnych eventów, które mogą być połączone z aktywnościami na świeżym powietrzu i programami team-buildingowymi. 7. Amatorzy aktywnego wypoczynku Nasze gospodarstwo oferuje liczne możliwości aktywnego spędzania czasu. Goście mogą korzystać z tras rowerowych, pieszych wędrówek, jazdy konnej oraz wędkowania. Aktywności te są doskonałym sposobem na poznanie uroków Doliny Baryczy oraz na zachowanie dobrej kondycji fizycznej podczas wypoczynku. Tatarska Zagroda w Dolinie Baryczy jest miejscem otwartym dla wszystkich, którzy pragną odpocząć w harmonii z naturą, poznać lokalną przyrodę i kulturę oraz spędzić czas w miłym i przyjaznym otoczeniu. Zapraszamy serdecznie do skorzystania z naszej oferty!

Dostępność dla klientów indywidualnych

Poniedziałek - Niedziela od 6:00 do 23:00

Dostępność dla grup zorganizowanych

Poniedziałek - Niedziela od 6:00 do 23:00

Parking

tak

Internet

tak

Języki obce

angielski

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2024-05-30 11:56:49

Data ostatniej aktualizacji: 2024-08-29 13:18:14



SPORT I
REKREACJA

Tatarska Zagroda- Agroturystyka Dolina Baryczy Noclegi

Police ul. Police 7

56-320 Krośnice

Gmina: Krośnice

Tel: 693 104 618

E-mail: agro.tatarska.zagroda@gmail.com

<https://agroturystyka-tatarska.pl/>

<https://www.facebook.com/TatarskaZagroda/>

<https://www.youtube.com/@agroturystyka-tatarskazagr7745>